様式第１号（第３条関係）

大塚原運動広場利用許可申請書

年 月 日

小林市長 様

住所又は所在地

申請者 名称

氏名又は代表者名 ㊞

（連絡先 ）

次のとおり大塚原運動広場を利用したいので申請します。

注意事項

１ 必要事項を記入の上、該当するものを○で囲んでください。

２ 利用時間は、準備・撤去の時間を含めて記入してください。

利用目的

利用人数
一般

人

高校生

人

小・中学生

人

未就学児

人

計

人

利用区分 一般 高校生 小・中学生 未就学児 職業的利用

入場料の有無 有 ・ 無
入場料（最高額を記入してください。）

円

利用日時 区分
照明

利用

更衣室棟

利用

冷暖房

利用

① 年 月 日（ 曜） 時 分～ 時 分

② 年 月 日（ 曜） 時 分～ 時 分

③ 年 月 日（ 曜） 時 分～ 時 分

④ 年 月 日（ 曜） 時 分～ 時 分

⑤ 年 月 日（ 曜） 時 分～ 時 分

⑥ 年 月 日（ 曜） 時 分～ 時 分

⑦ 年 月 日（ 曜） 時 分～ 時 分

⑧ 年 月 日（ 曜） 時 分～ 時 分

⑨ 年 月 日（ 曜） 時 分～ 時 分

⑩ 年 月 日（ 曜） 時 分～ 時 分

⑪ 年 月 日（ 曜） 時 分～ 時 分

⑫ 年 月 日（ 曜） 時 分～ 時 分

全面・半面

全面・半面

全面・半面

全面・半面

全面・半面

全面・半面

全面・半面

全面・半面

全面・半面

全面・半面

全面・半面

全面・半面

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無